
Factura Electronica F001-06972

Descripción Cantidad

Precio

Unitario Impuestos

Precio

Total

[ADP-12V1A5] Adaptador de voltaje 12V 1.5A 18W 1.0 Unidades 11.3000 IGV S/ 11.30

[RS232-TTL] Adaptador RS232 a TTL con MAX232 en PCB

HW044

10.0

Unidades

5.8000 IGV S/ 58.00

Por favor utilice la siguiente referencia al realizar su pago: F001-06972

Forma de Pago: Contado Monto en Letras: 

SESENTA Y NUEVE Y 30/100 SOLES

Resumen: 

s74exrD8KM1pHv1SlA14wDWBmGM=

Representacion impresa de: Factura, consulte en http://www.hifisac.com

CIENCIA INTERNACIONAL

AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 URB.

SAN ANTONIO (OFICINA NRO 4)

Miraflores 15 040110

RUC: 20137290180

Fecha de factura:

23/06/2022

Fecha de vencimiento:

23/06/2022

Origen:

S23811

Subtotal S/ 58.73

IGV S/ 10.57

Total S/ 69.30

¿Tienes una idea?... nosotros los
dispositivos

Electrónica HI-FI SAC 

RUC: 20512089861

Av.General Garzón 1178 - Jesús

Maria

150101 Lima Lima Perú

 964104648   ventas@hifisac.com   http://www.hifisac.com

BCP CCI Soles 00219100217401605655------BCP CCI USD 00219100157443610251

Cta Cte Soles Bco de CREDITO 191-2174016-0-56------Cta Cte Dolares Bco de CREDITO 191-1574436-1-02

Página: 1 de 1


	Factura Electronica F001-06972


 
                 
                     
                         urn:cen.eu:en16931:2017
                    
                

                 
                     
                     380
                     
                         20220623
                    
                    
                

                 
                    
                        
            
            
                 
                     
                         1
                    

                     
                         3606794724491
                         ADP-12V1A5
                         [ADP-12V1A5] Adaptador de voltaje 12V 1.5A 18W
                    

                     
                         
                             11.30

                            
                        
                    

                     
                         1.0
                    

                     
                        
                            
                             
                                 18.0
                            
                        
                         
                             9.58
                        
                    

                
            
        
                    
                        
            
            
                 
                     
                         2
                    

                     
                         6002528118892
                         RS232-TTL
                         [RS232-TTL] Adaptador RS232 a TTL con MAX232 en PCB HW044
                    

                     
                         
                             5.80

                            
                        
                    

                     
                         10.0
                    

                     
                        
                            
                             
                                 18.0
                            
                        
                         
                             49.15
                        
                    

                
            
        
                    

                     
                         
                            
            
                 Electrónica HI-FI SAC
                 
                     Electrónica HI-FI SAC
                     
                         964104648
                    
                     
                         ventas@hifisac.com
                    
                

                 
                     150101
                     Av.General Garzón 1178   -  Jesús Maria
                    
                     Lima
                     PE
                
            
        

                             
                                 20512089861
                            
                        

                         
                            
            
                 CIENCIA INTERNACIONAL
                 
                     CIENCIA INTERNACIONAL
                    
                     
                         logistica@cienciainternacional.org
                    
                

                 
                     040110
                     AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 URB.  SAN ANTONIO  (OFICINA NRO 4)
                    
                     Miraflores
                    
                
            
        

                             
                                 20137290180
                            
                        

                         
                             F001-06972: F001-06972
                        
                    

                     
                         
                            
            
                 CIENCIA INTERNACIONAL
                 
                     CIENCIA INTERNACIONAL
                    
                     
                         logistica@cienciainternacional.org
                    
                

                 
                     040110
                     AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 URB.  SAN ANTONIO  (OFICINA NRO 4)
                    
                     Miraflores
                    
                
            
        
                        
                    

                     

                        

                        
                            
                             
                                 10.57
                                 58.73
                                 18.0
                            
                        

                         
                            
                             
                                 20220623
                            
                        

                         
                             58.73
                             58.73
                             10.57
                             69.30
                             0.00
                             69.30
                        
                    
                
            

